TCT ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẨN HUDLAND

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

/HUDLAND-KTE Số: Fog

V/v: Chốt danh sách thực hiện quyền dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2024

Hà Nôi, ngày 10 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dư ĐHĐCĐ thường niên năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt nam

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Tổ chức phát hành:

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản

HUDLAND

Tru sở chính:

Tầng 12, tòa nhà HUDLAND Tower, Lô ACC7, Khu dịch vụ

tổng hợp Linh Đàm, P. Hoàng Liệt, Q. Hoàng Mai, Tp. Hà Nộto 102340.

Điện thoại:

(84-4) 3652 3862

Fax:

(84-4) 3652 3864

Website:

www.hudland.com.vn

Xin thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt nam (VSDC), MAI Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội và Ủy ban Chứng khoán Nhà nước ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán:

Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản

HUDLAND

Mã chứng khoán:

HLD

Mã ISIN:

VN000000HLD0

Loại chứng khoán:

Cổ phiếu phổ thông

Sàn giao dịch:

HNX

Ngày đăng ký cuối cùng:

29/05/2024

1. Lý do và mục đích: Chốt danh sách cố đông để họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lê thực hiện: 01 cổ phiếu 01 quyền biểu quyết
- Thời gian thực hiện: Dự kiến 26/06/2024
- Địa điểm thực hiện: Tầng 14, tòa nhà HUDLAND Tower, Lô ACC7, Khu dịch vụ tổng hợp Linh Đàm (số 06 Nguyễn Hữu Thọ), P.Hoàng Liệt, Q. Hoàng Mai, Tp.Hà Nội.



- Nội dung họp/lấy ý kiến:
 - + Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2023, kế hoạch thực hiện năm 2024;
 - + Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2023 và kế hoạch hoạt động năm 2024;
 - + Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát 2023;
 - + Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2023;
 - + Biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội.

Đồng thời đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán nêu trên.

Dia chỉ email nhận file dữ liệu: chungkhoan@hudland.com.vn

Danh sách (bản giấy) xin gửi theo địa chỉ sau : Tầng 12, tòa nhà HUDLAND Tower, Lô ACC7, Khu dịch vụ tổng hợp Linh Đàm (số 06 Nguyễn Hữu Thọ), P. Hoàng Liệt, Q. Hoàng Mai, Tp.Hà Nội.

Chúng tôi cam kết những thông tin trên về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có sai phạm.

Nơi nhận:

- Như trên:
- Luu P.KT;
- Luu VP.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CT. HỘI ĐỘNG QUẨN TRỊ

ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỀN BẮT ĐỘNG SẢN HUDLAND

Pham Cao Son

